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        ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji 25. rocznicy posługi biskupiej z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych: mocnego zdrowia na każdy dzień, aby jeszcze przez długie lata kierować naszym Kościołem miejscowym, sił i wytrwałości, aby stawiać czoło wezwaniom współczesnego świata, nieustannej radości, aby cieszyć się z owoców swojej posługi, mądrości, aby pomyślnie pokonywać przeszkody, które na drodze do świętości rozstawia zły, a ponadto pogody ducha, optymizmu, niegasnącego zapału wiary i miłości. Niech Bóg miłosierny obdarza Ekscelencję swoim błogosławieństwem, a Matka Boża umacnia i opiekuje się.Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji jubileuszu sakry biskupiej składamy najserdeczniejsze życzenia. 25 lat posługi – to 25 lat modlitwy i ofiarnej pracy. Rocznica – wspaniała okazja dla radości i wdzięczności. Więc dziękujemy Bogu Wszechmogącemu za to, że wybrał Ekscelencję naszym biskupem. Dziękujemy Ekscelencji za wytrwałość w wierze i w niesieniu Słowa Bożego wszystkim ludziom. Życzymy zawsze być pełnym światła i mocy Ducha Świętego. Niech każdy dzień będzie błogosławiony, serce niech się napełnia prawdziwą radością, a codzienne życie pasterskie będzie słoneczne i szczęśliwe. Życzymy także wszelkich łask Bożych i opieki Matki Bożej Kongregackiej. Niechaj Duch Święty nigdy nie opuszcza serca, a Zbawiciel prowadzi po pięknej, chociaż trudnej drodze posługi pasterskiej.Z modlitwą Apostolat „Margaretka”  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Lisowskiemu z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Pan obdarza Cię potrzebnymi łaskami, Matka Boża opiekuje się, a święty Patron będzie obok w rudnych chwilach życia. Życzymy niegasnącego zapału w pracy duszpasterskiej, uśmiechu na twarzy, sił i natchnienia w służbie Bogu i ludziom. Dziękujemy za troskę o naszą świątynię, dobre słowo, uwagę i czułość. Szczęść Boże!Wierni z par. Najświętszej Maryi Panny, Werejki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Lisowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy szczere życzenia zdrowia, pomyślności i nieustanności w posłudze duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Matka Boża Szkaplerzna otacza Cię płaszczem matczynej opieki i miłości. Z całego serca dziękujemy za mądre rady, przykład wiary i ofiarną pracę duszpasterską.Dzieci i młodzież z par. Najświętszej Maryi Panny, Werejki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Wasilkiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech każdy dzień Twojego życia będzie napełniony błogosławieństwem Bożym, radością i pokojem, a dobroć i życzliwość, którymi obdarzasz ludzi, niech zawsze wracają do Ciebie. Bądź dla nas nadal przykładem mocnej wiary i pobożności. Dziękujemy Ci za wszystko. Szczęść Boże!Parafianie z kość. św. Elżbiety Węgierskiej i Miłosierdzia Bożego w Podorosku◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji kolejnej rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg, któremu zaufałeś, błogosławi na każdy dzień posługi kapłańskiej, a Matka Najświętsza otacza swoją opieką zawsze i wszędzie. Życzymy prawdziwej radości i pokoju oraz dziękujemy za szczerą modlitwę i ofiarną pracę.Z modlitwą wierni z par. Grodno-Augustówek◊◊◊ Szanownej Pani Teresie Sidorowicz, aktywnej parafiance z kościoła Miłosierdzia Bożego w Grodnie, składam najpiękniejsze życzenia z okazji Urodzin. Życzę dobrego zdrowia na długie lata, pomyślności i radości w życiu, opieki Matki Bożej і Bożego błogosławieństwa.Lola ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Janowi Rejszelowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Pan Bóg obdarza Cię swoimi łaskami, a Twoje życie będzie szczęśliwe i błogosławione.Z pamięcią w modlitwie wierni ze w. Miesztuny◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Janowi Rejszelowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pomyślności we wszystkich sprawach, życzliwych ludzi obok, pogody ducha i nieustannej radości na co dzień. Niech Matka Boża otuli Cię swym płaszczem i obdarzy wszelkimi łaskami, żebyś mógł szczęśliwie pełnić swoją posługę i radować wszystkich swoim uśmiechem. Szczęść Boże!Wierni ze w. Skiersie
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Janowi Rejszelowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech każdy dzień będzie dla Ciebie pełny szczęścia, pogody ducha, niegasnącego optymizmu, a przede wszystkim niech mocne będzie zdrowie. Niech dobry Bóg błogosławi Twą drogę kapłańską, dodając sił, cierpliwości w pracy i mądrości w głoszeniu Jego Słowa. Najświętsza Maryja Panna niech obdarza Cię łaskawością i obfitością swojego serca. Dziękujemy za modlitwy i pouczające kazania, przez które ściślej czujemy obecność Boga i nasze z nim zjednoczenie. Dziękujemy Ci za dobroć i serdeczność, które darzysz nam przy spotkaniach, za wesoły nastrój i dobre poczucie humoru.Z szacunkiem wierni z kapl. Lipiczno◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Ejsmontowi z okazji 3. rocznicy kapłaństwa z całego serca składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, sił, radości, obfitych darów Ducha Świętego, życzliwych ludzi obok. Niech święty Patron chroni Cię w różnych sytuacjach życiowych i pomaga w nauce i pracy, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje. Niech Opatrzność Boża czuwa nad Tobą i każdy Twój dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony.Kochające rodzice◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Urodzin składamy szczere i serdeczne życzenia. Niech Jezus, którego każdego dnia trzymasz w swoich dłoniach, błogosławi Ci na drodze kapłańskiej, a Matka Boża niech broni macierzyńską miłością i otacza swoją opieką. Dziękujemy Ci za szczerą modlitwę, mądre rady, za cierpliwość i życzliwość wobec ludzi. Szczęść Boże!Wierni z par. Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Kochanemu synowi Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji 8. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego na co dzień, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i świętego Patrona, pogody ducha, radości z pełnienia posługi oraz zdrowia, wytrwałości i mocy na niełatwej drodze kapłańskiej.Mama i ojciec◊◊◊ Kochanemu Księdzu Zdzisławowi Wederowi z okazji 54. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg, któremu zaufałeś, obdarza Cię zdrowiem i wszelkimi łaskami, każdy dzień przynosi Ci radość w służbie Bogu i ludziom, a nasz Zbawiciel Jezus Chrystus i Jego ukochana Matka Maryja opiekują się Tobą i towarzyszą na drodze kapłańskiej. Pamiętamy i modlimy się za Tobą!Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Arturowi Wołczkiewiczowi z okazji 5-lecia święceń kapłańskich z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych na każdy dzień, nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, pomyślności w pracy duszpasterskiej i życzliwych ludzi obok. Niech dobry Bóg wynagrodzi Ci za wszystkie starania, troski i trud, których dokładasz, aby przybliżyć nas do Ojca. Szczerze dziękujemy Ci za posługę kapłańską, Słowo Boże, które nam głosisz, za modlitwę i dobre serce.Wierni z par. św. Jana Pawła ІІ w Smorgoniach
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